
   

СЕВЕРОМОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

08 февраля 2019 года                   № 101/304 

г. Североморск 

О передаче вакантного мандата депутата Совета депутатов 

ЗАТО г. Североморск пятого созыва зарегистрированному кандидату 

из списка кандидатов, выдвинутого Североморским местным 

отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

 

Руководствуясь статьей 53.1 Закона Мурманской области от 09.03.2007 

№ 841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных органов местного 

самоуправления», на основании решения местного политического совета 

Североморского местного отделения Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» от 06.02.2019 № 22 «О предложении Североморской 

территориальной избирательной комиссии кандидатуры для замещения 

вакантного депутатского мандата Совета депутатов ЗАТО г. Североморск 

пятого созыва», в связи с досрочным прекращением полномочий депутата 

Совета депутатов ЗАТО г. Североморск пятого созыва Обуховой О.Г., 

избранной в составе списка кандидатов избирательного объединения 

«Североморское местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ», Североморская территориальная избирательная 

комиссия РЕШИЛА: 

1. Передать вакантный депутатский мандат зарегистрированному 

кандидату в депутаты Совета депутатов ЗАТО г. Североморск пятого созыва 

по единому избирательному округу, Решетняку Сергею Александровичу, 

выдвинутому в составе списка кандидатов Североморским местным 

отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

2. Предложить Решетняку Сергею Александровичу в пятидневный срок 

представить в Североморскую территориальную избирательную комиссию 

документы о прекращении полномочий, несовместимых со статусом 

депутата. 



   

2.Направить копию настоящего решения в Совет депутатов ЗАТО  

г. Североморск. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Североморские вести». 

  

Председатель  
Североморской территориальной 
избирательной комиссии                                                              Т. В. Ищенко 
 
Секретарь  
Североморской территориальной 
избирательной                                                                           Н.Ю. Леонтьева  

 

 


